
 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/2011 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania dla Domu Pomocy Społecznej   
w Zbyszycach do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych  

na dzień 9 października 2011 rok 

Na podstawie art. 12 §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy w Gródku nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

9 października 2011 rok tworzy się obwód głosowania dla Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach  

  

Nr obwodu głosowania  Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

 

7.  

 

 

Mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach  

 

 

Zbyszyce 12  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 3216


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




